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e De heer Michel Groven

Ter info :

e De heer Danny Van Hende, scheidsrechter

e L 813 — Wevoc Wellen
Mevrouw Hilde Klompers, secretaris

e De heer Gilbert Moorthamer, verantw. comp.

e De heer Johan Callens, verantw.
scheidsrechters

e Leden landelijke klachtencommissie

e VVB-secretariaat

T9-NOV 20

LKC nr. 1/2014-2015
Scheidsrechtersverslag ingediend door de heer Danny Van Hende met betrekking tot de
wedstrijd “Wevoc Wellen — Stalvoc Beverlo” d.d. 12/10/2014 — dames 1 A

Zijn aanwezig ter zitting op 10 november 2014:

De heer Danny Van Hende, scheidsrechter.
De heer Frank Evers, waarnemer scheidsrechterscommissie.

Zetelen voor de landelijke klachtencommissie : mevrouw Luts en de heren Cornelis,Vanhessche,
Melis, Beuselinck, Lievens en Lagae.

De heer Michel Groven, markeerder Wevoc Wellen is door professionele verplichingen
verontschuldigd afwezig en heeft een schriftelijke verklaring ingediend.

De scheidsrechter wordt gehoord ter zitting.



Beraadslaging en motivatie

De feiten worden niet betwist.

De landelijke klachtencommissie stelt evenwel vast dat de feiten zich enkel voordeden tijdens de
wedstrijd en door de scheidsrechter reeds beoordeeld werden. Aangezien de scheidsrechter

tijdens de wedstijd oordeelde dat een mondelinge waarschuwing voldoende was, komt het de
landelijke klachtencommissie niet toe hierover anders te oordelen.

OM DEZE REDENEN

DE LANDELIJKE KLACHTENCOMMISSIE

beslist

de heer Michel Groven vrijspraak te verlenen.

De kosten voor de behandeling van deze zaak vallen ten laste van de VVB.

Aldus met éénparigheid van stemmen beslist door de landelijke klachtencommissie in zitting van
10 novem};é 2014,




